

Årsredovisning

för

ReCat Recycling AB

559290-5276

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amela Cikaric, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för ReCat Recycling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget sysslar med inköp av skrot, metaller, katalysatorer och dyl, och säljer detta vidare till företag som i sin tur sysslar med återvinning ur dessa produkter. Handeln sker både inom Sverige men också inom EU länder.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets andra verksamhetsår har inneburit en mycket större ordergång, där försäljningen ökade mycket i början av året. Samtidigt köptes det in en hel del katalysatorer som i och med nedgång i branschen man tvingats sälja med mycket lägre marginal än tidigare, vilket i slutändan ger ett litet minusresultat.

Bolaget har ökat sin omsättning med mer än 30% genom större ordergång på fler kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 011	603
Resultat efter finansiella poster	-32	96
Soliditet (%)	58,0	59,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		75 355	100 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 355	-75 355	0
Årets resultat			-29 435	-29 435
Belopp vid årets utgång	25 000	75 355	-29 435	70 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 355
årets förlust	-29 435
	45 920
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 920
	45 920

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-15 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 011 490	602 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 011 490	602 935
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-724 621	-368 420
Övriga externa kostnader		-231 834	-82 196
Personalkostnader	2	-74 757	-50 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	-5 500
Summa rörelsekostnader		-1 042 212	-506 920
Rörelseresultat		-30 722	96 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-944	0
Summa finansiella poster		-858	5
Resultat efter finansiella poster		-31 580	96 020
Resultat före skatt		-31 580	96 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 145	-20 665
Årets resultat		-29 435	75 355

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 500	49 500
Summa materiella anläggningstillgångar		38 500	49 500
Summa anläggningstillgångar		38 500	49 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		76 198	49 268
Summa kortfristiga fordringar		76 198	49 268
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 487	70 891
Summa kassa och bank		7 487	70 891
Summa omsättningstillgångar		83 685	120 159
SUMMA TILLGÅNGAR		122 185	169 659

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 355	0
Årets resultat		-29 435	75 355
Summa fritt eget kapital		45 920	75 355
Summa eget kapital		70 920	100 355
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 520	20 665
Övriga skulder		17 444	23 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 301	24 789
Summa kortfristiga skulder		51 265	69 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		122 185	169 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
Inköp		55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-5 500	
Årets avskrivningar	-11 000	-5 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 500	-5 500
Utgående redovisat värde	38 500	49 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2023-06-30

Amela Cikaric
Amela Cikaric
Styrelseledamot